Р Е Ш Е Н И Е
Собрания представителей Куртатского сельского поселения
Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания

от 01.06.2018 г.                             № 4

О внесений  изменений в Решение Собрания
 представителей Куртатского сельского поселения
 Пригородного района РСО-Алания от 30.12.2017 г. № 11
 «О бюджете Куртатского сельского поселения
 Пригородного района РСО-Алания на 2018 год
 и на плановый период 2019-2020 годов

Статья 1
          Внести в Решение Собрания представителей Куртатского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания от 30.12.2017 года № 11 «О бюджете Куртатского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания  на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения:
         1. В пункте  первом статьи 1 цифры « 6539,8» заменить цифрами «10539,8».
         2.В пункте втором статьи 2 цифры «6539,8» заменить цифрами «10539,8».
         3. Приложение № 1 изложить в редакции приложение № 1 к настоящему Решению.
         4. Приложение № 2 изложить в редакции приложение № 2  к настоящему Решению.

Статья 2
        Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

 Глава Куртатского
 сельского поселения                                                             И.Х. Хадзиев